manutenção preventiva e corretiva dos consultórios odontológicos, e fornecimento de 

diversas peças, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Vencedor 

com menor preço por item: ODONTO RAMOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Itens 01 a 

177. Valor global final: R$ 144.854,01 (cento e quarenta e quatro mil e oitocentos e 

cinquenta e quatro reais e um centavos). HOMOLOGO o presente processo. Caratinga/MG, 

10 de março de 2017. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal